[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е

           От 16.09.2014г.

 №  359
Об учреждении Доски Почета

муниципального района «Город Людиново

и Людиновский район»
В целях поощрения граждан за высокие достижения в различных областях трудовой деятельности, руководствуясь Уставом муниципального района "Город Людиново и Людиновский район",   Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Учредить Доску Почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
2.Утвердить Положение о Доске Почета муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" (прилагается).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

Гончарова Л.В.